
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Алексеевка
« 20.А/' г. №

Об участии во Всероссийском 
конкурсе лучших проектов создания 
комфортной городской среды

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской 
Федерации от 07.03.2018 года №237 «Об утверждении Правил 
предоставления средств государственной поддержки из федерального 
бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации для поощрения 
муниципальных образований - победителей Всероссийского конкурса 
лучших проектов создания комфортной городской среды», 
администрация Алексеевского муниципального округа
постановляет:

1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов 
создания комфортной городской среды.

2. Определить территории общего пользования (площади, улицы, 
пешеходные зоны, скверы, парки, иные территории) города Алексеевка для 
участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной 
городской среды, организовав сбор предложений от населения в период с 
09.10.2024 года по 30.10.2024 года с использованием телекоммуникационной 
сети «Интернет», официального сайта органов местного самоуправления 
Алексеевского муниципального округа.

3. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела 
аппарата главы администрации Алексеевского муниципального округа



2

(Штень М.А.) обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте органов местного самоуправления Алексеевского 
муниципального округа.

4. Контроль исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Алексеевского муниципального округа по ЖКХ 
Сулим С.В.

Глава администрации 
Алексеевского муници^к 

округа
С.В. Халеева


